پس از تشکیل کدها و یافتن تم‌های موجود در متن و تطبیق آن‌ها با نظریه، بر اساس شباهت‌ها و تفاوت‌های موجود گروه بندی و طبقه بندی متون صورت گرفت.

معرفی نشریه زبان زنان

1. Delphy

نقش‌های اجتماعی مرجح زنان در آغاز پهلوی دوم ... ۱۶۵

نشریه زبان زبان در سه دوره منتشر گردید. در دوره اول در ۲۷ تیرماه ۱۲۹۸ شمسی (۱۹۱۹ م) در اصفهان، بصورت روزنامه‌ای یک ورقی منتشر شد. نشریه به چاپ مقالات، ترجمه‌ها و اخبار می‌پرداخت و فراتر از موضوع زن به موضوعات و مسائل سیاسی چشم نظر داشت. تصویری نداشت و در چاپخانه حبل‌المتین به چاپ می‌رسید. قطع آن ۲۱/۵ در ۱۲/۵ سانتیمتر بود و بهای سالیانه آبونمان آن در سال اول ۱۲ قران و در سال دوم ۳۰ قران بود.

این مخالفت‌ها در قالب دستور توقیف روزنامه از سوی رئیس‌الوزرای وقت در ۱۵ دی ۱۲۹۹ قطعیت یافت و در نهایت با حمله به خانه مسکونی و دفتر نشریه، دولت‌آبادی را وادار به ترک اصفهان کرد.

دوره دوم زبان‌زنان، بیست و شش ماه بعد از دستور توقیف، در تهران انتشار یافت و در مجموع شامل شش شماره (از فروردین ۱۳۰۱ تا آذر همان سال؛ نوامبر ۱۹۲۲) است. این بار محتوای نشریه صرفاً در ارتباط با زنان بود و به مسائل و وقایع سیاسی کاری نداشت. به نظر می‌رسد مهیا شدن مقدمات سفر به اروپا و عدم حضور گرداننده اصلی نشریه (دولت‌آبادی) دلیل اصلی توقف انتشار زبان‌زنان در این مقطع است.